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ROZBOR HOSPODARENI ZA ROK 2019
Hospodai‘eni s prostredky ziizovatele a dalSimi piispévky
PRIJEM
prispévek ziizovatele na provoz 1
Skolni druzina
SRPS
prondjem
Skola v ptirod¢

CERPANI

Drobny dlouhodoby hmotny majetek
DDHM

Material
kancelafské potteby
hracky, knihy
ucebni pomicky
mat. drobny do 3000
mat. Skolni druzina
mat. udrzba
uklidové a Cistici prostiedky
opravy a udrzovani

Sluzby
programové vybaveni
ekonomické sluzby
telefonni sluzby, postovné
IT sluzby, sluZby internetu
revize, BOZP, PO
sluzby ostrahy
svoz odpadu
bankovni poplatky
SVP
ostatni sluzby

Ostatni
Skoleni, seminare
1ékatské prohlidky
pojisténi majetku
spotieba el. energie
spotfeba plynu
spotfeba vody
jiné pokuty, penale
ostatni naklady
pouziti rezervniho fondu

1

352 000,00 K¢
112 850,00 K¢&
90 663,00 K¢
300,00 K¢

161 300,00 K¢&

180 254,24 K¢

19 169,56 K¢
51 371,38 K¢
46 382,57 K¢
83 996,64 K¢
18 433,00 K¢

8 008,50 K¢
65 695,86 K¢
31 851,54 K¢

42 267,19 K¢
37 608,00 K¢
22 420,61 K¢
130 264,99 K¢
42 688,80 K¢
9 523,00 K¢
14 291,46 K¢
9 887,00 K¢
149 160,00 K¢&
52 525,00 K¢

19 525,00 K¢
2 750,00 K¢
45 993,90 K¢
117 276,00 K¢
81 653,00 K¢
46 024,00 K¢
23 885,00 K¢
232,16 K¢
284 229,00 K¢
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plavecky vycvik 32 400,00 K¢
vymeéna podlahové krytiny 326 981,00 K¢
malovani 26 944,00 K¢
zakonné pojisténi 54 125,04 K&

PRIDELENE Prostiedky statniho rozpoctu véetné ucelovych prostiedkii
Ptidélené dotace KU Jihoceského kraje

Piimé naklady na vzdélani

Utelovy znak 33353 9 944 860,00 K¢
CERPANI

mzdové naklady 7 015 583,00 K¢&
ostatni osobni néklady 170 000,00 K¢
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 2 393 976,00 K¢
nahrady za nemoc 1 904,00 K¢&
FKSP 140 312,00 K¢
zakonné pojisténi 29 622,38 K¢
ucebni pomicky 9 743,62 K¢
ucebnice 84 831,00 K¢
Skoleni a vzdélavani 14 470,00 K¢
kompenzaéni pomiicky 5329,00 K¢
cestovné 600,00 K¢
programové vybaveni 25 635,00 K¢
l€katské prohlidky 750,00 K¢
plavecky vycvik 31 104,00 K&
DDHM 21 000,00 K¢

Podpora financovani zakladnich a stfednich Skol pri zavadéni zmény systému financovani
regionalniho Skolstvi

Ukelovy znak 33077 93 757,00 K&
CERPANI

mzdové naklady 69 041,00 K¢
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 23 336,00 K¢
FKSP 1380,00 K¢

Pfehledy o financnim vypofadani vztaht se statnim rozpoctem za rok 2019 byly
V pozadovaném terminu zaslany na KU J¢ kraje.
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Projekt Sablony I, Sablony 11
Nase Skola vroce 2019 ukoncila cerpani

projektu  pod registracnim

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006724 a ziskala novy grant pod registra¢nim

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18 _063/0011177, ktery je financovan z dotace poskytnuté Ministerstvem
Skolstvi, mladeze a télovychovy z grantu Evropské unie vramci Operacniho programu

Vyzkum, vyvoj a vzdélavani.
Realizace projektu Sablony Il probiha od 1.5.2019

Vy3e schvalené podpory Sablony I1 910 222,00 K¢
CERPANI

mzdové naklady 204 733,00 K¢
povinné pojistné na soc. a zdr. poj. 69 348,00 K¢
FKSP 4 094,66 K¢
zakonné pojisténi 913,43 K¢

DDHM 206 841,40 K¢
hry 13 533,00 K¢
drobny mat. do 3000 20 156,00 K¢
ucebni pomicky 17 214,60 K¢
projektové dny 5 000,00 K¢

K 31.12.2019 bylo celkem vyc¢erpano 473 359,69 K¢.

CELKOVE HODNOCENI HOSPODARENI

Vynosy vcetné dotaci k 31.12.2019
Naklady celkem k 31.12.2019
Hospodarsky vysledek k 31.12.2019

Zisku bylo dosaZeno z finan¢nich prostredkii obce.

12 582 585,19 K¢
12 464 728,27 K¢
117 856,92 K¢

Zidame o schvaleni p¥idéleni hospodiiského vysledku ve vysi 117 856,92 K& do
rezervniho fondu organizace, kde bude ¢astka uloZena pro dalsi pouziti v Zakladni Skole
Borsov nad Vltavou v nasledujicich letech.

Finan¢ni prostiedky poskytnuté ze statniho rozpoctu byly beze zbytku vyuzity na platy
zaméstnancl, odvody a ostatni ndklady urené statnim rozpoctem. Dotace Jiho¢eského kraje
byly fadné vyuctovany dle zadkona a pozadavkl KU J¢ kraje.

Mgr. Eva Hnudova
feditelka



